BC580L
电子称重仪表
技术/使用手册
本产品执行标准：《GB/T7724-2008： 电子称重仪表》
《OIML R76 非自动衡器》
    警告
 1、请专业人员调试、检测和维修系统。
 2、本产品是精密计量设备，请务必保持设备良好接地。

于化工、冶金、粮食、物流、环保等行业的称重系统。
1.1 配置规格
产品型号说明：
BC580L (A) (B)((C))
选项 A 描述
H 防尘式结构，IP66
空 面板式结构，IP54
选项 B
1 2 进 3 出继电器，RS232+RS485
2 2 进 3 出继电器，RS232+RS485，4~20mA/0~10V
3 2 进 3 出继电器，RS232,Priofibus DP
选项 C
DC 24VDC 电源供电
空 220VAC 电源供电
1.2 主要特点
* -△ 型高精度 A/D 转换，分辨率:24bit
* 可调的滤波系数
* 三路常开继电器输出
* 隔离 2 路 RS232 与 RS485 通讯接口
* 模拟信号输出：0～5V、0～10V、4～20mA（选配）
* 7 位 LED 数码管显示，字高 0.56 寸
* 内置工作模式：检重、上下限、预置点、毛重/净重灌装、双速喂料、减量和测力峰
值
* 标准 MODBUS RTU 协议
* Profibus DP 接口（选配）
1.3 技术指标
1.3.1 负载能力
传感器激励电压：5.0VDC，可驱动 6 只 350的模拟式传感器。
模拟电流输出：负载阻抗小于 500Ω
模拟电压输出：负载阻抗大于 200 KΩ
 2
继电器触点指标：交流 1A／250V
1.3.2 性能
输入灵敏度： 大于 0.2uV/d
非线性：优于 0.01%FS
1.3.3 电源
     电源电压范围：交流 220VAC（或 24VDC），其它电压请按照仪表铭牌上的标注电压使
用，频率 50Hz/60Hz，最大功耗 6 瓦。仪表属于高精度设备需要良好的接地线，且不可与电机、
加热器等易产生电源噪声的设备共用一个电源。
1.3.4 温度和湿度
  使用温度为：0oC40oC，小于 85％RH，无冷凝。
  存贮温度为：-20oC60oC，小于 85％RH，无冷凝。
1.3.5 产品结构
 面板式外形尺寸（mm）：170×95×108，开孔尺寸(mm) : 152×77
防尘式外形尺寸：
76
 3
2 安装
2.1 仪表固定
 称重显示控制器采用面板安装方式时，要求所安装的机柜前壁厚度不超过 2 毫米。
 安装前请先将外壳两侧的顶杆拆下，然后将仪表由前面装入机柜中，将两只顶杆固定在仪表两侧，
用一字螺丝刀拧紧顶杆紧固螺丝以保证牢固安装。机柜深度不小于 180mm，方便接线。
 称重显示控制器采用防尘式结构时，将随机所附的橡胶垫粘帖于仪表底部，即可放置于各类台面；
或在墙面或立柱安装板上按 120mm×95mm 的四角开 4 个 D=6mm 的安装孔，用 4 只 M5×10 的螺丝
固定即可。
2.2 电气连接
2.2.1 面板式结构的接线端子图
2.2.2 防尘式结构开盖及接线图
按住前盖，用十字螺丝
刀解开前盖上部的两颗
螺丝，打开前盖。（注
意前盖与主板的线缆，
防止松脱）
 4
2.2.3 电源连接
本仪表具有交流 220VAC 和直流 24VDC 两个版本，订货时请注明。采用交流 220VAC 供电时，保
险丝规格 0.5A, φ5×20(mm)。通电前请核对电源。其它电压请按照仪表铭牌上的标注电压使用。
2.2.4 传感器连接
接线端子 名称
+EXC 传感器正激励
+SIG 传感器正信号
SHLD 屏蔽
-SIG 传感器负信号